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RECEITAS
SUBTOTAL
DEFICIT
TOTAL

DESPESAS

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES.
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

SUBTOTAL

SUPERAVIT CORRENTE

SUPERAVIT DE CAPITAL

TOTAL

CPcetil - Contabilidade Publica - Emissao:

Previsao para o

Exercicio

N}

N}

.850.

.850.

0,00
000,00

000,00

Dotacao do

Exercicio

2.671.

2.276.

395.

178.

178.

2.850.

16/11/2011 as 8hl4min (2)

850,00
324,00
526,00
150,00
150,00

000,00

(Art.

Inciso XIV)

Execucao ate

Maio

Liquidada ate

954.

829.

125.

38.

38.

993.

-954.

-38.

Maio
955,14
364,67
590,47
358,00
358,00

313,14

955,14
358,00

0,00

Diferenca

2.850.

2.850.

0,00
000,00

000,00

Diferenca

1.716.

1.446.

269.

139.

139.

1.856

-954.

-38.

2.850.

894,86
959,33
935,53
792,00

792,00

686,86

955,14
358,00

000,00



